SUAS”, em ambiente web e mobile, com o objetivo de
promover a informatização, integração e qualificação
continuada dos profissionais do Sistema Único de Assistência
Social (SUAS). CONTRATADA: JUNGLE CONSULTORIA
E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA - ME, CPF nº
08.382.479/0001-23. VALOR: R$ 33.507,75 (trinta e três mil
quinhentos e sete reais e setenta e cinco centavos).
DESPACHO: Pelo exposto e considerando os documentos
acostados aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria
Jurídica do Município, considero estarem presentes os
requisitos para a contratação direta, por inexigibilidade, com